
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. úkona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek 1
Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obchodní jméno:

SIdb:

Zastoupený:

IČO:

DIČ,

BankovMspojení:

Oprávněný k jednání

ve věcech technických:

Tel:

E-mail:

Město Železný Brod

náměstí 3. května 1, 46822 Železný Brod

Mgr. Františkem Lufinkou, starostou

00262633

CZ00262633

Mgr. Martin Řehák, MěÚ Železný Brod, odbor územního plánovánIa regionáiniho rozvoje

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno:

Sídlo:

Stanislav za hon

Karohny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Zastou pený: Stanislavem Záhonem

IČO: 86736558

DIČ: CZ7109272577

Bankovníspojenh

Nezapsaný v obchodním rejstříku

Oprávněný k jednání

ve věcech technických: Stanislav Záhon

Tel:

E-mail:

(dále jen nZhOtOVite|") na straně druhé

strana 1 l celkem 8



Název akce:
Železný Brod - č.p. 29 Teprovsko - oprava roubeni.

Článek 2
Základní ustanoveni

2.1. Smlouva se uzavírá na základě ukončeného zadávacího řízeni Objednatele na výše uvedenou akci.
2.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo vymezené v ČI. 3 této smlouvy provede na svůj náklad a nebezpečí a

ve sjednané lhůtě pro Objednatele. Dílo bude provedeno a předáno v souladu s platnými normami
a předpisy upravujickni provádění díla a dle Závazného stanoviska památkového úřadu.

2.3. Objednatel se zavazuje dílo od dodavatele převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo dle ČI. 5 a 6
této smlouvy v dohodnutém termínu.

2.4. Práva a závazky p|ynoUcÍ pro smluvní strany z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí
příslušnými ustanovenhni zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník").

Článek 3
Dílo

Předmětem díla jsou opravy poškozených částí obvodového roubeni domu č.p. 29, tzv. ,,Teprovsko"
v Železném Brodě, který je nemovitou kulturní památkou vedenou v ústředním seznamu kulturních
památek ČR pod rejstříkovým číslem 16650/5-146. Technické specifikace díla a cena jsou určeny
soupisem prací (položkovým rozpočtem) a cenovou nabídkou. Projektovou dokumentaci zhotovil
Martin volejník, Plzeňská 445/215, 150 00, Praha 5 - Košíře, IČO 71556214, v květnu 2018.
Technické specifikace díla a cena jsou určeny soupisem prací (položkovým rozpočtem), závazným
stanoviskem památkové péče a cenovou nabídkou Zhotovitele pro výběrové řIzenI ze dne 21. 10. 2019,
která jako příloha Č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy, (vše dále jen ndi|O").
V rámci prováděných prací musí Zhotovitel brát ohled na repasovaná okna v objektu. Tato okna byla
pořízena s dotaČní podporou a musí zůstat zachována.

3.1. Dilem se rozumí také provedení dalších prací a Činnosti souvisejÍcÍch s plněním předmětu zakázky a
nezbytných pro řádné dokončení díla, a to:

p zajištěni dalších nezbytných pQvo|eni a rozhodnuti nutných pro řádné provedení a
dokončení díla (zábor veřejného prostranství, dopravně inženýrská opatřeni apod.).

· Vytýčení podzemních sítí a písemné předání dotčených sítí správcům těchto sIti.

p zajištěni prostoru stavby - staveniště, vybudováni zařIzenI staveniště případně prostoru
pro skládku materiálu a stavebnitechniky.

p Zajištěni bezpečnosti při provádění díla, včetně uživatelů komunikací.

p Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, včetně úklidu po stavebních pracích.

p Zajištěni a předjednání ploch pro provizorní parkování stavební techniky během stavby.

> Zajištění a předání dokladů o likvidaci stavebního odpadu po ukončení stavby.

· Fotodokumentace průběhu díla; Zhotovitel zajisti a předá Objednateli průběžnou
fotodokumentaci realizace díla na CD.

p Zajištění a předloženI všech relevantních certifikátů o shodě na použité materiály a
výrobky, dokladů o provedených zkouškách a obdobných dokumentů.

strana 2 l celkem 8



3.2.

> Zhotovení dokumentace skutečného provedení v případě odchylek od prováděcí
dokumentace.

Objednatel je oprávněn jednostranně rozhodnout o změně předmětu nebo termínu plnění díla.
Zhotovitel s právem Objednatele uvedeným v tomto odstavci výslovně souhlasí.

Článek 4
Terminy provádění díla

a) předáni a převzetí staveniště nejvýše tři týdny před zahájením prací
b) předpokládaný termín zahájeni stavebních prací: 1. března 2020
c) nejzazší maximálni dokončeni stavebních prací: do 31. 10. 2020

5.1.

Článek 5
Cena za dílo

Cena za dílo je stanovena na základě nabídky Zhotovitele:
Stavebníobjekt Cena (bez DPH)

Železný Brod č.p 29 Teprovsko - oprava .

, 518 396,88 Kcroubeni

Celkem 627 260,22 KČ

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke
dni uskutečněného zdanitelného plněni. V den podpisu této smlouvy je aktuá|nÍ sazba DPH 21 %.
Cena včetně 21 % DPH tedy Činí šest set dvacet sedm tisíc dvě stě Šedesát celých dvacet dva KČ.

5.2. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu nabídky pro výběrové
řízení ze dne 21. 10. 2019, která jako přIloha Č. 1 tvoří nedňnou součást této smlouvy.

5.3. Zhotovitel při zpracováni cenové nabídky důsledně zkontroloval zadávací podmínky a ostatní
podklady pro provádění díla, zejména prohlídku staveniště. Smluvní strany prohlašujI a zaručuji, že
rozpočet je úplný. Zhotovitel není oprávněn požadovat zvýšeni ceny za dílo, objevI-li se potřeba
dalších prací k dokončenÍdl|a.

5.4. Zhotovitel podpisem smlouvy převzal nebezpečí změny okolnostI dle § 2620 odst. 2 a 1765 odst. 2
občanského zákoníku,

5.5. Smluvní strany výslovně vylučují užiti ustanoveni § 2611, § 2612 a § 2622 občanského zákoníku.

5.6. V případě nutného provedeni dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních
zadávacIch podmínkách a které ale nejsou nezbytné pro provedeni díla - tj. odlišné od prací
nutných k provedeni díla dle odst. 5.3. (dále jen ,,vícepráce nebo jiné změny"), budou tyto předem
písemně odsouhlaseny v knize vIcepracI, odpočtů a změn zástupcem Objednatele (TDI) a to za
podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění víceprací nebo jiných změn. l v případě, že
obě strany nebudou umět před realizaci vIceprací nebo jiných změn přesně ocenit navrženou
změnu, je možné tyto Činnosti realizovat, avšak opět pouze až po písemném odsouh|asen|' oběma
stranami, které bude současně obsahovat způsob a maximá|nľ|hůtu na stanovení dohodnuté ceny.

5.7. V případě, že bude Objednatel vzhledem k průběhu prováděni díla požadovat, aby některé práce
předpokládané v Příloze Č. 1 nebyly Zhotovitelem provedeny, budou tyto odpočty předem písemně
odsouhlaseny v knize vIcepracI, odpočtů a změn zástupcem Objednatele (TDI) a to za podmínky, Že
bude současně předem dohodou smluvních stran určena cena odpočtů. Při oceněni odpočtů se
vycháziz kalkulace Zhotovitele uvedené v rozpočtu - Příloha Č.1. Cena za dílo se v tom případě sníží
o výši ceny odpočtů.

strana 3 l celkem 8



5.8. Kalkulace nákladů za provedení vÍceprací nebo jiných změn bude počítána na základě jednotkových
cen uvedených v nabídce Zhotovitele, a pokud to není možné, tak podle dohodnutých cen
obvyklých pro danou Činnost v místě provádění. Pokud cena za vícepráce nebo jiné změny
nepřesáhne 10 % z ceny za dílo, zůstává termín dokončení uvedený v Článku 4. Přesáhne-li cena 10
% z ceny za dílo, dohodnou se smluvní strany na přiměřeném prodloužení termínu provedení díla.

Článek 6
Platební podmínky

6.1. Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat zálohy. Objednatel bude Zhotoviteli hradit provedené
práce a dodávky podle skutečně provedeného objemu prací a dodávek, a to dle termínů fakturace
stanovených v následujIcIch bodech. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou
prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných faktur.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude hrazena lx měsíčně na základě vystavené faktury,
pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak a tuto dohodu nestvrdí ve finančním
harmonogramu. Datem zdanitelného plnění je poslední den přísbšného měsíce.

6.3. Faktura Zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře bude uvedena identifikace projektu a to
uvedením textu: ,,V rámci opravy roubení - Teprovsko č.p. 29 Železný Brod " a reg. Čísla projektu,
které bude upřesněno po obdržení dotace.

6.4. Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět díla nepodléhá režimu přenesené daňové
povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

6.5. Dle § 2, odstavce e) zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole ve veřejné správě je dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly do 10 let po ukončení projektu.
Spo|upůsobenjm se rozumí zpřístupněnÍ dokumentů souvisejÍcÍch s touto smlouvou oprávněným
kontro|ním orgánům.

6.6. podkladem pro úhradu bude dÍ|čÍ faktura vystavená Zhotovitelem poté, co bude odsouhlasen ze
strany TDI soupis provedených prací a dodávek za fakturované období, Při odsouhlasování objemu
prací a dodávek budou pro Objednatele vodítkem položky oceněného položkového rozpočtu
zpracovaného Zhotovitelem jako součást cenové nabídky (Příloha č. l). Následně bude
Zhotovitelem vystavena dÍIčÍ faktura, která bude opět před předáním Objednateli odsouhlasena
přímo na faktuře ze strany TDI. Přílohou faktury bude odsouhlasený soupis prací a dodávek vC.
přehledu fakturace. Každá faktura bude mít náležitosti daňového dokladu.

6.7. Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 30 dnů ode dne průkazného doručeni faktury Objednateli.

6.8. Smluvní strany se dohodly na možnosti vzájemného zápočtu závazků a pohledávek.

6.9. Zhotovitel vystaví konečné vyúčtováni, závěrečnou fakturu, do 10 pracovních dnů od dokonČení
díla, ukončení finálnIho přejknaciho řIzenI. V této faktuře budou zúčtovány předchozí platby.

Článek 7
Práva a povinnosti Zhotovitele

7.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájeni provádění díla stavební deník. Do stavebního deníku je
Zhotovitel povinen čitelně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, které jsou
na stavbě prováděny. Stavební deník musí být denně přístupný na stavbě.

7.2. Dohodou vyjádřenou zápisem do stavebního deníku nelze měnit nebo doplňovat tuto smlouvu o
dílo. Pokud to bude povaha dohody vyžadovat, musí být proveden pÍsemný dodatek ke smlouvě.

strana 4 l celkem 8



Y"

Zápisy ve stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke smlouvě o dílo. jestliže
Zhotovitel, byť jen z Části, nesouhlasí se záznamem Objednatele nebo stavebního dozoru, je
povinen připojit k záznamu do tři pracovních dnů své vyjádřeni, jinak se má za to, že s obsahem
zápisu souhIasI. Nevyvratitelná domněnka dle věty předchozí se nevztahuje na záznamy ve
stavebním deni'ku provedené Zhotovitelem.

7.3. Zástupce Zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolnIch dnů svolaných Objednatelem, případně
z podnětu státních nebo správních orgánů. Předpoklad konáni kontrolnľch dnů se předpokládá jx
za týden.

7.4. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele, popř. osobu Objednatelem určenou, k převzetí
konstrukci' nebo prací, které budou zakryty další Činnosti Zhotovitele, a to zápisem do stavebního
deníku a ústně v dostatečném předstihu, nejdéle však tři dny před jejich zakrytím. Pokud tak
neprovede, půjde náklad na odkrytí a znovu zakrytí k tíži Zhotovitele.

7.5. Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Zhotovitel se dále
zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy nutné pro bezchybný
chod prováděných prací.

7.6. Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem o
odpadech. Odpady vzniklé na stavbě Činnostmi spojenými se zhotovením díla (plněním předmětu
smlouvy) se stávaji majetkem Zhotovitele.

7.7. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit případné škody na majetku způsobené
prováděním díla (plněním předmětu smlouvy) třetím osobám i Objednateli.

7.8. Změna poddodavatele, pomoci kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řIzenI splnění
kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem Objednatele. Nový poddodavatel
musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řIzenI,

7.9. je povinnosti Zhotovitele být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činností včetně možných
škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídajÍcÍ možným rizikům ve vztahu k
charakteru stavby a jejímu okolI, a to po celou dobu prováděni díla. výše pojištění musí být
nejméně 2 000 000,- KČ.

7.10. Povinností Zhotovitele, jako odborně způsobilé osoby, je zkontrolovat technickou část předané
dokumentace nejpozději před zahájením prací na přIslušné části díla a upozornit Objednatele bez
zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena
odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. Soupis zjištěných vad a nedostatků
předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstraněni a dopadem na cenu díla Zhotovitel
předá Objednateli.

Článek 8
Práva a povinnosti Objednatele

8.1.

8.2,

Objednatel je povinen na základě písemné výzvy (žádosti) Zhotovitele předat Zhotoviteli staveniště
před zahájením prací a upřesnit případně jeho rozsah a to samostatným zápisem nebo zápisem ve
stavebním deníku s uvedením dne předání.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li, že práce jsou prováděny zřejmě
nekvalitně, uplatni neprodleně požadavky na sjednáni nápravy u Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje
takovýto požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li Zhotovitel závadu neprodleně
nebo v dohodnuté lhůtě, může Objednatel stanovit lhůtu k odstranění závady. V případě zjištěni'
vyhovujÍcÍho stavu hradí náklady spojené s kontrolou Objednatel, v případě zjištění nevyhovujicího
stavu, hradí náklady spojené s kontrolou Zhotovitel.

strana 5 l celkem 8



\
8.3. Objednatel, resp. jeho oprávněný zástupce, je povinen dostavit se na výzvu Zhotovitele na místo

prováděni díla, např. za účelem průběžné kontroly prováděni díla, a poskytovat Zhotoviteli
patřičnou součinnost. výzvu je třeba doručit Objednateli minimálně 2 dny před dnem kontroly.

8.4. Objednatel zodpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace.

Článek9
Předánia převzetí díla

9.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. O předání a převzetí příslušné části díla bude mezi
Zhotovitelem a Objednatelem podepsán předávací protokol. Objednatel nemá právo odmítnout
dílo nebo jeho část převzít pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými
nebráni či neomezují užití díla nebo jeho Části.

9.2. V předávacím protokolu budou uvedeny případné vady díla při jeho předáni s uvedením lhůt jejich
odstraněni. Protokol bude podepsán Zhotovitelem a Objednatelem, popř. osobami k tomu
zmocněnými písemnou plnou mocí. K zápisu je Zhotovitel povinen předložit doklady o likvidaci
odpadu, zejména nebezpečného.

Článek 10
Záruka

Zhotovitel dává Objednateli za jakost díla záruku. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v
rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady, platnými ČSN, technickými normami a
předpisy, určenými v technických specifikacích, technických a uživatelských standardech a
v technologických postupech a doporučeních předepsaných výrobci použitých materiálů a touto smbuvou
po celou záruční dobu. Záruční doba za jakost díla je stanovena na 60 měsíců. Záruční doba na
reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu, která počíná datem uplatnění reklamace a konČí dnem
předání odstraněné vady Zhotovitelem.

Článek 11
Smluvní pokuta

11.1. V případě, Že Zhotovitel nedodrží termín provedení díla dle ČI. 4, a to i dÍIčÍ termín, je povinen
Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý i započatý den prodlenI. Smluvní strany
podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.

11.2. V případě, že Zhotovitel nesplní povinnost danou odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku či
odsouhlaseným zápisem z pracovní porady či kontrdniho dne stavby, je povinen Zhotovitel uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 kč za každý případ a i započatý den prodlení. Objednatel
tuto skutečnost oznámí prokazatelně Zhotoviteli. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně
potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.

11.3. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady v termínech sjednaných v přejMacim protokolu, je
povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 100 kč za každý případ a i započatý den
prodlení. SrduvnI strany podpisem smlouvy výslovně potvrzujI, že výše smluvní pokuty není
nepřiměřená.

11.4. V případě, že Zhotovitel nedodrží sjednané termíny vyklizení staveniště, je povinen Objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši 200 kč za každý i započatý den prodlenI. Smluvní strany podpisem
smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.

strana 6 l celkem 8



11.5. V případě, že Zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutých terminech, je povinen
Objednateli uhradit srduvní pokutu ve výši 100 KČ za každou vadu a i započatý den prodlení
Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzuji, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.

11.6. V případě prodlení Objednatele s úhradou peněžitého závazku je Objednatel povinen uhradit
Zhotoviteli sm|uvní pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.

11.7. Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody
způsobených druhou smluvní stranou, a to i porušením povinnosti, na jejíž poruŠení se vztahuje
smluvní pokuta.

Článek 12
Osoby oprávněné k jednánív době realizace díla

12.1. Ve všech věcech stavby jednají za:
a) Objednatele: Milan Bakeš - MěÚ železný Brod, odbor územního plánování a regioná|ního

rozvoje
Mgr. Martin Řehák Mělj Železný Brod, odbor územního plánování
a regioná|nlho rozvoje

b) Zhotovitele: Stanislav Záhon

12.2. Stavební a technický dozor Objednatele bude před zahájením prací oznámen Zhotoviteli a uveden
ve stavebním deníku. Veškeré podněty a připomínky uplatněné zástupcem Objednatele nebo
dozorem budou zapsány do stavebního deníku Zhotovitele.

Článek 13
Ostatní ujednáni

13.1. :. Pracovníci Zhotovitele i jeho poddodavatelů musí umožnřt přistup na staveniště a stavbu
stavebnímu dozoru Objednatele, písemně pověřené osobě Objednatele, jakož i kontrolním
orgánům státní správy kdykoliv po celou pracovní dobu na stavbě. Rovněž jim m uší být přístupný
stavební deník a místo pro provádění zápisů do něj (na stavbě). Tyto osoby jsou povinné dbát
bezpečnostních pokynů pověřeného pracovníka Zhotovitele. Deník bude uložen u příslušné osoby
Zhotovitele a na požádáni bude předložen zástupcům Objednatele a stavebního dozoru.

13.2. Stavební dozor není oprávněn zasahovat do činnosti Zhotovitele. Je však oprávněn dát
pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce Zhotovitele není
dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, Život nebo zdraví pracovníků na stavbě
nebo Zhotovitel provádí dílo vadně Či v rozporu s požadavky a potřebami Objednatele.

Článek 14
Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smĹuvnÍmĹ stranami a účinná dnem zveřejněnív registru
smluv.

Článek 15
Závěrečná ustanovení

15.1. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky ke
smlouvě, oběma stranami odsouhlasenými a podepsanými. Změna smlouvy v jiné neŽ písemné
formě se vylučuje.

strana 7 l celkem 8



'(

15.2. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řIdí se práva a povinnosti smluvních stran zákonem \
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

15.3. Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě váŽně a srozumitelně, což
stvrzují v|astnoručními podpisy na této smlouvě.

15.4. Zhotovitel je povinen minimálně po dobu 10 let od ukončeni realizace díla poskytovat požadované
informace a dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizacI projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontro|ního úřadu, přís|uŠného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztah ujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

15.5. Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění.
Smlouvu v Registru smluv zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejněni bez
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

15.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva. Všechna
vyhotoveni mají stejnou platnost.

15.7. Tato smlouva byla schválena Radou města Železný Brod dne 04. 11. 2019 pod číslem usneseni
338/17R/2019.

15.8. PřIlohy:

PřIloha č. 1Soupis prací a cenová nabídka Zhotovitele ze dne 21.10.2019

PřIloha č. 2 Harmonogram

V Liberci dne 2 7 -11- 2019

za Zhotovitele
Stanislav Záhon

V Železném Brodě dne 2 7 "11" 2019

strana 8 l celkem 8



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018106 Železný Brod č.p. 29

objekt: 01 Oprava roubení

Rozpočet: 2018106 Železný Brod

Objednatel: IČO:
DIČ:

.
Zhotovitel: Stanislav Záhon IČO: 86736558

Karoliny Světlé 99/37 DIČ: CZ7109272577
460 07 Liberec 7

Rozpis ceny Celkem
HSV 82 823,53

PSV 425 573,35

MON 0,00

vedlejší náklady 10 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 518 396,88

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 518 396,88 CZK

Základni DPH 21 % 108 863,34 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 627 260,22 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



¶\ ""

\,
\

'\\

Rekapitulace dílů \
Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější hsv 29 340,78 6

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 4 600,00 1

96 Bourání konstrukci HSV 39112,17 8

99 Staveništní přesun hmot HSV 535,49 O

762 Konstrukce tesařské PSV 346 669,98 67

766 Konstrukce truhlářské PSV 24 110,32 5

783 Nátěry PSV 54 793,05 11

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 9 235,09 2

vn vedlejší náklady VN 10 000,00 2

Cena celkem 518 396,88 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
s: 2018106 železný Brod č.p. 29

O: 01 Oprava roubeni

R: 2018106 Železný Brod

ľ

Cenová
P.č. Číslo pofožky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 62 Úpravy povrchů vněiši 29 340,78

1!622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 10,55400 4 021,07 RTS 18/ l
f vápenná jednovrstvá omítka hladká s obsahem přírodního hydraulického vápna NHL2

sokl .
západní : (6.96+0,2)"0,3*0,5 1,07400
jižní : (0,2+6,5+0,2)*0,3 2,07000
(0.2+6,5+0,2)"0,4"0,5 1.38000
východní : 6,7*0,9 6,03000

2 622471317RS3 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, m2 10,55400
modifikovaný vápenný nátěr
Penetrace + 2 x krycí nátěr.

194,00 2 047,48 RTS 18/1

sokl :
západní : (6,96+0,2)*0,3*0,5
jižní: (0,2"6,5"0,2)"0,3
(0,2"6,5"0,2)*0,4*0,5
východní : 6,7*0,9

3 622904112R00 Očištěni fásád tlakovou vodou složitost 1 - 2
sokl :
západní : (6.96+0,2)"0,3'0,5
jižní : (0,2"6,5"0,2)*0,3
(0,2+6.5+0,2)"0,4*0,5
východní : 6,7*0,9

4!627452101ROO ĹSpárováni bassovou makou zapuštěné rovné, zdí z
l (kamene - VC. případného vyklínkováni spar kamenem

sokl :
západní : (6,96"0,2)*0,3*0,5
jižní: (0,2"6,5+0,2)*0,3
(0,2"6,5"0,2)*0,4*0,5

1,07400
2,07000
1.38000
6.03000

m2 10,55400 603,69 RTS 18/ l

m2

1,07400
2,07000
1,38000
6.03000

10,55400 6 838,99jRTS 18/1

i

1,07400
2,07000
1,38000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



S: 2018106 železný Brod č.p. 29

O: 01 Oprava roubeni

r: 2018106 železný Brod

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název po|ožky
východní : 6,7*0,9

5 62.01 Spárováni roubeni - vc. výplně spáry
- klínky z tvrdéhO dřeva zatlučené do trámu

MJ množství cena l MJ Celkem
6,03000

Cenová
úroveň

m 143,90500 110,00 15 829,55 lndiv

- výplň z rozhnětené jílové hlíny se slaněnou řezankou. plevami a vápnem
- vnější strana natřena vápenným pačokem
západní : 3,94*3 11,82000
1,12"4 4,48000
6,96*5 34,80000
1,84*4 7,36000
1,5*4 6,00000
1,82"4 7,28000
jižní : 6,5*3 19,50000
1,65"5 8,25000
1,35*5 6,75000
1 7*5 8,5000C
východní : 4,595*2 9,19000
1,56*5 7,80000
2,435*5 12,17500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních , 4 600,00
stavbách

6 95,01 Dodávka a montáž - ocelový děrovaný plech 100/100 mm, ks 4,00000 150.00 600,00 lndiv
VC. povrchové úpravy kovářskou barvou, mřížky na otvory
pro odvětrání podlahy

7 95.02 Dodávka a montáž - výměna větracího průduchu ks 4,00000 1 000,00 4 000,00 lndiv
- demontáž sláv PVC
- nové potrubí z pozinkovaných vodovodních trubek 2"'
- trubka 300+500 mm
- koleno 2x

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Str



S: 2018106 Zeiezný Brod č.p. 29

O: 01 Oprava roubení

R: 2018106 Železný Brod " _" " " '"" '" " """ '" ""

položkový rozpočet ~1
Cenová

P.č.Čĺsĺo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 96 Bouráni konstrukci 39 112,17

8 968062354R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pI. 1 m2 m2 ! 5,94000 500,00 2 970,00 RTS 18/ l
pro zpětnou montáž : 0.9*1.1*6

9 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pI. nad 2 m2 m2
pro zpětnou montáž ' 1.4"1,98

10 975043121R00 Jednořad.podchyceni stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m m
- stcjky trám 100X100 mm
- vrchní roznášecí trám 100X140 mm
- spodní prahový trám 100X140 mm
- zavětrováni prkny
světnice tři řady : 6,6*3
chodba dvě řady : 2,2*2
komora dvě řady : 2,7*2

11 978015291R00 Otlučeni omítek vnějších mc v složit.1-4 do 100 % m2
sokl :
západní : (6,96+0,2)*0,3*0,5
jižní : (0,2"6,5"0,2)*0,3
(0,2+6,5+0,2)*0,4*0,5
východní : 6,7"0,9

12 978023261R00 Vysekáni a úprava spár zdiva kamenného m2
sokl:
západní : (6,96+0,2)"0,3*0,5
jižní . (0,2"6.5"0.2)"g,3
(0,2+6,5"0,2)*0,4*0,5
východní : 6,7*0,9

13 96.01 Dodávka, montáž a demontáž - staženi objektu ocelovým ks
lanem - příčný směr
- ocelové lano

5,94000
2,77200
2,77200

29,60000"

600,00 1 663,20!RTS 18/ l l
i

600,00 17 760,00 RTS 18/1

19,80000
4,40000
5,40000

10,55400 85,00 897,09 RTS 18/ l

1,07400
2,07000
1,38000
6,03000

10,55400 220,00 2 321,88 RTS 18/ l

1,07400
2,07000
1,38000
6,03000
3,00000 13 500,00 lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 13

_



položkový rozpočet
S: 2018106 železný Brod č.p. 29

O: 01 Oprava roubení

r: 2018106 Železný Brod

P.č. Číslo položký Název položký
- napínací prvky
- kotevrii prvky

MJ množství cena l MJ Celkem
Cenová
úroveň

světnice : 3 3,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 535,49
14j 999281105R00 Přésun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,46505 365,51 535,49'rts 18/ i

Díl: 762 Konstrukce tesařSké 346 669,98
15| 762085140R00 Hoblování viditelných části čtyřstramé m 159,62500 6 385,00 RTS 18/ l

roubeni :
západní : 3 94*3
(1,12+1.92)*4
6.96*4
(1,84"1.5"1.82)"4
3.6*2
jižní : 6,5*4
(1.65+1,35"1.7)"4
východní : 4,595*3
(1,56+2,435)*4
Mezisoučet
stropní tam : 1,8"3
Mezisoučet

16 762311102ROO Frézováni lůžka pro svorníky
stropní trám : 7*2*3

17 762313112R00 IMontáž svorníků, šroubů délky 300 mm
stropní trám : 7*3

11,82000
12,16000
27.84000
20,64000

7,20000
26,00000
18,80000
13,78500
15,98000

154,22500
5,40000
5,40000

kus 42,00000 70,00 2 940,00 RTS 18/ l
42,00000

kus 21,00000 2 520,00 RTS 18/ l
21,00000

18 762521104R00 Položeni podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna m2 9,80000 1 470,00 RTS 18/ l

19 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů z prken ti. do 3,2 cm m2 9,60000 768,00 RTS 18/ l
20 762595000r00 spojovací a ochranné prostředky k pobženľ podlah m3 0,28800 345,60 RTS 18/ l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Str



S: 2018106 železný Brod č.p. 29

O: 01 Oprava roubeni

R: 2018106 Železný Brod

položkový rozpočet ~1

P.č.Čislo po|ožky Název položky
9,6"0,03

MJ množství cena l MJ Celkem
O 28800

Cenová
úroveň

21 762811510R00 Montáž záklopu, zapuštěný na sraz, hrubá prkna m2 9,60000 250,00 2 400,00 RTS 18/ l
22 762812811R00 Demontáž záklopů z hoblovaných prken ti. do 3,2 cm m2 9,80000 80,00 784,00 RTS 18/ I

rozebráni pro zpětné použltí 9,8
23 762895000roo spojovací prostředky pro montáž stropů m3

9,8*0,03
32*0,G5"0,02

24 762.01 Vyřezání roubeni, vC. případného montážní podepření a m
zajištění
západní : 3,94*3
(1,12"1.92)"4
6,96"4
(1,84+1,5+1,82)*4
3,6*2
jižní: 6,5*4
(1,65+1,35+1,7)*4
východní : 4.595'3
(1,56"2,435)*4

25 762.02 Doplněni roubení m

západní : 3,94'3
(1,12+1,92)*4
6,96*4
(1,84"1,5"1.82)"4
3,6"2
jižní : 6.5*4
(1,65"1.35+1,7)*4
východní : 4 595*3
(1.56+2,435)"4

9 80000
0,32600 1 200,00
0,29400
0,0320(1

154,22500

11,82000
12,16000
27,84000
20,64000

7,20000
26.00000
18,80000
13,78500
15,98000

154,22500 620,00
11,82000
12,16000
27,84000
20,64000

7,20000
26,00000
18,80000
13,78500
15,98000

391,20 RTS 18/ l

49 352,00 lndiv

95 619,50 lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 13



položkový rozpočet
S: 2018106 Zeiezný Brod č.p. 29

O: 01 Oprava roubení

r: 2018106 Železný Brod

Cenová
P.č_ Číslo položký Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem úroveň

26 762.021 Zhotovení rohových plátů roubení ks 38,00000 1 150,00 43 700,00 lndiv

27 762.022

západní : 7+8
jižní : 8+8
východní : 7
Zhotoveni dlabu v konci trámu - u otvorů
západní : 24+15
jižňi 16
východní : 8

15 00000
16 00000
7,00000

ks 63,00000 100,00 6 300,0Oilndiv
i

39 00000
l O 'JUUU'J

8 00000
28 762.023 Zhotováni plátu - nastaveni trámu roubeni ks 2,00000 680,00 1 360,¶ndiv
29 762.03 VyTězáni stropních trámů, vC. montážního podepření m 5,40000 350,00, 1 890,00jlndiv

30 762.04
1,8"3
Zhotovení šikmočelného plátu ks
položka obsahuje
- případné podepřeni nebo vyvěšeni

Uřezá"' '""'"m tránw tzk aby se podhled
- uvolněni podhledu od vazného trámu
- doplnění nového trámu bez dodávky
- doplněni bočních lati 60/40 mm, vc. spojovacích prostředků
- zpětné uchycení podhledu
- svorníky, latě 60/40 a řezivo uvedeno ve specifikaci
Zhotovení kolíkové spcýe d= 25 mm ks
nastaveni trámu roubení : 2"2
Ruční přitesání trámů m
roubeni :
západní : 3,94"3
(1,12+1,92)*4
6,96"4

5A0000
3,0000( 980,0'0 2 940,00 lndiv

31 762.05

32 762.06

4,00000 450,00
4,00000

,

1 800,00 lndiv

47 887,50 Indiv

11,82000
12,16000
27,84000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. S



položkový rozpočet ~1
s: 2018106 železný Brod č.p. 29

O: 01 Oprava roubeni

R: 2018106 Zeiezný Brod

P.č. Číslo po|ožky Název položky
(1,84+1,5+1,82)'4
3,6'2
jižní : 6.5*4
(1,65+1,35+1,7)*4
východní 4,595"3
(1,56+2,435)*4
Mezisoučet
stropní tám : 1,8*3
Mezisoučet

33 762.07 Zavíčkováni svorníků stropního trámu
stropní trám : 7*2*3

34 31111312R Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M20
stropní trám : 7"2"3*0,001

35 31121226R Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 22
stropní trám : 7"2"3"0,001

36 31179131R 'Tyč závitová M20, DIN 975, poz.
7*3"0,2
1-0,2

37 6050000T Řezivo hraněné
západní :
levá strana : 4,1*0,21*0,32*1,1
4,1*0,21"0,27*1,1
4,1*0,21*0,24*1,1
(1,3"2,1)*0,21*0,26*1,1
(1,3+2,1)*0,21"0,2*1,1
(1,3"2,1)*0,21*0,18*1,1
(1,3+2,1)*0,21*0,19*1,1

Cenová
MJ množství cena l MJ Celkem úroveň

20,64000
7,20000

26,00000
18,80000
13,78500
15,98000

154,22500
5,40000
5.40000

ks 42,00000 80,00 3 360,00 lndiv
42,00000

1000 ks 0,04200 70 000,00 2 940,00 RTS 18/ l
0,04200

1000 ks 0,04200 45,00 1,89 RTS 18/ l
O.C4200

m 5,00000 220,00 1 100,00 RTS 18/ l
4,20000
0,80000

m3 8,60947 7 400,00 63 710,08 lndiv

0,30307
0,25572
0,22730
0,20420
0,15708
0,14137
0,14923

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 13

,J



S: 2018106 železný Brod č.p. 29

O: 01 Oprava roubení

r: 2018106 Železný Brod

položkový rozpočet

p.č. Cisio po|ožky Název položky
pravá strana ' 7,1*0,21'0,22'1,1
7,1"0,21"0,24*1,1
7,1'0,21*0.2'1,1
7,1*0,21*0,2*1,1
(2+1,7+2)"0,21*0,24*1,1
(2+1,7+2)*0,21*0,22"1,1
(2"1,7"2)"0,21"0,22*1,1
(2"1,7+2)*0,21*0,19*1,1
3,6*0,21*0,24*1,1
3,6*0,21*0,17*1,1

jižní :
6,5"0,21"0,16*1,1
6,5*0,21*0,26"1,1
6,5*0,21*0,19*1,1
6,5*0.21*0,23"1.1
(1,8"1,6"1,8)*0,21*0,23*1,1
(1,8+1,6+1,8)*0,21*0,24*1,1
(1,8"1,6+1,8)*0,21*0,25*1,1
(1,8"1,6+1,8)*0,21"0,25'1,1
východní :
5*0,21*0,2*1,1
5*0,21"0,24*1,1
5*0,21*0,22*1,1
(1,7+2,6)*0,21*0,2*1,1
(1,7+2,6)*0,21"0,22"1,1
(1,7+2,6)"0,21*0,21*1,1
(1,7+2,6)*0,21*0,2*1,1

MJ množství cena l MJ Celkem
0,36082
0,39362
0,32802
0,32802
0,31601
0,28967
0,28967
0,25017
0,19958
0,14137

Cenová
úroveň

0,24024
0,39039
0,28529
0,34535
0,27628
0,28829
0,30030
0,30030

0,23100
0,27720
0,25410
0,19866
0,21853
0,20859
0,19866

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Str



položkový rozpočet "y
S: 2018106 Zeiezný Brod č.p. 29

O: 01 Oprava roubení

R: 2018106 železný Brod

P.č-ČiSiO po|ožky Název položky
Mezisoučet
stropní trám : 1,8"3"0,2"0,22*1,1
Mezisoučet

MJ množství cena l MJ Celkem
8,3481í
0,26136
0,26136

Cenová
úroveň

38 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 4,75547 6 705,21 RTS 18/ l

Díl: 766 Konstrukce truhlářSké 24 110,32
39 766699721R00 Překryti spár lištou z měkkého dřeva, ploché m 32.00000 30,59 978,88 RTS 18/ l

záklop : 32 32 00000
40 766.01 Zpětné osazení oken ks 6,00000 1 100,00 6 600,00 lndiv
41 766.02 Zpětné osazení dveří ks 1,00000 1 850,00 1 850,00 Indiv
42 766.03 Oprava vchodových dveří ks 1,00000 10 500,00' 10 500,00 Indiv

- obroušeni vnitřní a vnější strany
- nátěr venkovním olejovým vodoodpudivým nátěrem (předpoklad OdSt:'-íu - v'iässk ',' oře C'),1
- kováni bude očištěno, odrezivěno a natřeno grafitovým disperzním ňáteíe'n s

43766.04 !Dodávka a montáž - dřevěná dubová podložka 200/200/40 ks 2,00000 1 700,00 3 400,00'lndiv
: imm - pocHožení sloupků ostění !

44:61413601R Lišta smMvá profil 50 x 20 mm m l 35,20000 _" _'__""_.22,20 781,44 RTS 18/ l
i

32*'1,1
Díl: 783 Nátěry

45 216903121R00 Otryskání ploch pIskem
roubeni - vnějsi : (3.94+1.4+6.96)*(0,24+0,17)
-3,6*(0,24+0,17)
6,5*(0.24+0.17)
4,595*(0,24+0,17)
roubeni - vmtřní (3,54"1,4"6,56)"0.24
6,1'0,24
4,395*0,24
stropní trámy : 9*0,6*(0.2"0,22)*2

35,20000

54 793,05
m2 17,93075' 800,00' 14 344,60 RTS 18/ l

5.04300
-1,47600
2 66500

i 88395
2 76000
1 46400
1 05480
4,53600

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 13

.J



položkový rozpočet
S: 2018106 železný Brod č.p. 29

O: 01 Oprava roubení

R: 2018106 Železný Brod

Cenová
P.č. Číslo po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem úroveň

413 783601816R00 Odstranění nátěrů, stropy truhlářské, obroušeni m2 59,71200 55,00 3 284,16 RTS 18/ l
záklop : 48
stropní trámy : 3*6,1*(0,22+0.2+0.22)

47 783612900R00 Údržba, nátěr olejový truhlářských výrobků 2x
záklop . 48
stropní trámy : 3*6,1*(0,22+0,2+0,22)

48 783626200R00 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování
včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.
vntřni roubeni : (3,54"1,4"6,56)"(1,98"0,24)
-0,9*1,1*3
-1,4*1,98
6,1*(0,762+0,06+1,1+0,24)
-0,9*1,1*2
4,595*(0,68+1,1+0,24)
-0,9*1.1"1

49 783781003R00 Nátěr tesařských konstrukci Ka±olineum Extra 3x
roubení vnější :
západní : (3,94"1,4+6,96)*(1,98"0,24+0,17)
-0,9*1,1'3
-1,4*1,98
jižní : 6,5"(0,762+0,06+1,1+0,24+0,17)
-0,9*1,1"2
východní : 4,595"(0,68+1,1+0,24"0,17)
-0,9*1,1"1
stropní trámy . 12*(0,2"0,22)*2

50 783782205ROO Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům a
dřevokazným houbám 2x
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

48,00000
11,71200

m2 59,71200 196,50 11 733,41jRTs 18/1
48,00000
11,71200

m2 39,28810 6 345,42 RTS 18/ I

25,53000
-2,97000
-2,77200
13,18820
-1,98000
9,28190

-CL990U0
m2 55,98605 9 517,63'RTS 18/ l

m2

29,39700
-2,97000
-2,77200
15,15800
-1,98000
10,06305
-0,99000
10,08000

164,96260 9 567,83 RTS 18/ l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. &'"""1



položkový rozpočet
S: 2018106 železný Brod č.p. 29

O: 01 Oprava roubení

r: 2018106 železný Brod

P.č. Číslo poiožky Název poIožký
západní .
ievá strana : 4,1*1,06"1,1
4.1"0,96"1,1
4,1*0,9*1,1
(1,3"2,1)*0,94*1,1
(1,3"2,1)*0,82*1,1
(1,3"2,1)"0,78"1,1
(1,3"2,1)*0,8*1,1
pravá strana : 7,1*0,86*1,1
7,1*0,9*1,1
7,1*0,82"1,1
7,1*0,82"1,1
(2+1,7+2)"0,9*1,1
(2+1,7+2)*0,86"1,1
(2+1,7+2)*0,86*1,1
(2+1,7"2)*0,8*1,1
3,6*0,9*1,1
3,6*0,76*1,1
· · V r

jizm :
6,5*0,74"1,1
6,5*0,94*1,1
6,5*0,8*1,1
6,5"0,88"1,1
(1,8"1,6+1,8)*0,88"1,1
(1,8+1,6+1,8)"0,9*1,1
(1,8+1,6+1,8)*0,92*1,1
(1,8+1,6+1,8)*0,92*1,1

MJ množství cena l MJ Celkem
Cenová
úroveň

4,78060
4,32960
4,05900
3,51560
3,06680
2,91720
2,99200
6,71660
7,02900
6,40420
6,40420
5,64300
5,39220
5,39220
5,01600
3,56400
3,00960

5,29100
6,72100
5,72000
6,29200
5,03360
5,14800
5,26240
5,26240

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 13



položkový rozpočet
S: 2018106 železný Brod č.p. 29

O: 01 Oprava roubení

R: 2018106 železný Brod

P.č. Číslo položký Název poloZký
východní :
5*0,82"1,1
5*0,9"1,1
5'0,86'1,1
(1,7+2.6)*0,84*1,1
(1,7"2,6)*0,86"1,1
(1,7"2,6)*0.84"1,1
(1,7+2,6)"0,82*1,1
MezisoLlčet

stropní trám : 1,8"3"0,84"1,1
Mezisoučet
lišty : 32*1,1*(0,05+0,02)*2

Díl: D96 Přesun'y suti a vybouraných hmot
51 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti

10.554"0.059
10.554*0,016

52 :979990161ROO Poplatek za skládku suti - dřevo
celkem ' 5,5692
suť' . -0,79155

MJ množství cena l MJ Celkem
Cenová
úroveň

4.51000
4,95000
4,73000
3,97320
4,06780
3,97320
3,87860

155,04500
4,98960
4.98960
4,92800

9 235,09
t 0,79155 1 235,00 977,56 RTS 18/ l

O 62259
O 16886

t 4,777É 5 500,00 2 388,83 RTS 18/ l
5 56920

-O 79155
53 979086112R00 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t 5,56920 162,00, 902.21 RTS 18/ l
54 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,56920 220,00, 1 225,22 RTS 18/ l
55 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 105,81478 15,70, 1 661,29 RTS 18/ l
56 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5.56920 . , 305,50 1 701,39 RTS 18/ l
57 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,13840 33,99' 378,59 RTS 18/ l

Díl: VN vedejšI náklady 10 000,00
58 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,0000( 10 000,00 10 000,00 lndiv

Položka obsahuje

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strá



položkový rozpočet J
S: 2018106 Železný Brod č.p. 29

O: 01 Oprava roubení

R: 2018106 železný Brod

P.č Číslo po|ožky Název poiožky
- montáž mobilní buňky
- montáž mobilního WC

MJ množství cena l MJ Celkem
Cenová
úroveň

- oploceni staveniště
bezpečnostní opatřeni k zamezeni vstupu nepovolaných osob

- likvidace zařízeni staveniště

Celkem 518 396,88

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 13 z 13



q

ČASOVÝ HARMONOGRAM - železný Brod - Cp. 29 Teprovsko - oprava roubeni.

rNKwD©Kmáe:Se=e2=??RáARZg2Kg&q;-Nmw6DHám2:'š'Zge?ťg*RF.AŔá.g2k.g2REw«}dK)o~m=g=???¶gEé??.:;7p.xRŔĹŔg2Á-Nň©dď~é&éTšgg£2±2?ť±.72x.ťRb;2é2--NnQ"6mKm©éFgE'yy9±2§2FR2±.R££2,2ŔZ. N
r l " r ' ' ' 1 ' I " " T r ' " " " " T T Č a " ľ " ' " " ' " " " " " " "" '" '" '"'"'M vr'"'" Ir

P.ĺ Činnost ' Ltýden 2.týden 3.týden 4.týden 5.týden 6.týden 7.týden 8.týden 9.týden 10."ýder li-týden 12.týden 13xYdsim 14.týden 15.-ýden 16.týden 17.týden 18.týden 19.týden 2o.týden 21.týdm 22.týd"n
1 Předáni a převzetí staveniště
2 Zařízeni staveniště a montáž lešení ,
3 demontáŽe a bouráni Kci :

.. __ Střecha hlavni budovy
4 Úpravy povrchů vnější
5 Dokončovací konstrukce na

. pozemních stavbách . _. , . . j Q6 Konstrukce tesařské : ." . i -

,

l ; '
7. Konstrukce klempířské _ ! i' l i
8 Nátěry l " " ; Ĺ , " Ž-;'=? ,? 'i ;- i Š ,E '

_ m

9 Ostatní práce Ľ __ _ _
1

10 Předání a převzetí dfla a demont.lešení , l ' . ' . i j i l

" i "_ _ "" ' . -- "" - --" " - -, - -- -" l - - ' - - - - - - - - - - -- - - - " - - '-- - - - -" - " " - _ " ' " " ' " " _ "" "" " " i '
' : l i ' l li ' l d ,

Poznámka:

V Liberci dne 21.10.2019


